por ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 1.110.000,00 (um milhão cento e dez mil reais) , nos termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº
3.692, de 29/12/2023 (estima a receita  e  fixa  a despesa do Município  de Morro  Agudo para  o Exercício  de  2024 ),
outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (para Elaboração e Execução

[...]

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de  R$  22.408,00 (vinte e dois mil quatrocentos e oito reais), nos termos do
Artigo 8,  da  Lei Municipal  Nº 3.661,  de 11/10/2023 (Dispõe sobre  as  DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS,  para
Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências), observadas as seguintes
classificações:

[...]

- REVIZA CENTRO AUÍOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 39.235.216/0001-7'í - va,or de R$ 960,00 (novec€ntos e sessenta
reais);
- AVENIDA CENTRO AUTOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 34.079.33í/0001{0 - valor de R$ 980,00 (novecentos e oitenta
reais);
- SENNA AUTO CENTER, cujo CNPJ é o no 08.411 .572|OOO1-75 - valor de R$ 1.140,00 (um mil, cento e quarenta reaas);

HABILITAÇÃO
Analisados os documentos de habilitaçáo, foi verificada pendência no atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, pela
seguinte empresa:

- REVIZA CENTRO AUTOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 39.235.216,/0001-71 -valorde R$ 960,00 (novecêntos e sessenta

[...]

- REVIZA CENTRO AUÍOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 39.235.216/0001-7'í - va,or de R$ 960,00 (novec€ntos e sessenta
reais);
- AVENIDA CENTRO AUTOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 34.079.33í/0001{0 - valor de R$ 980,00 (novecentos e oitenta
reais);
- SENNA AUTO CENTER, cujo CNPJ é o no 08.411 .572|OOO1-75 - valor de R$ 1.140,00 (um mil, cento e quarenta reaas);

HABILITAÇÃO
Analisados os documentos de habilitaçáo, foi verificada pendência no atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, pela
seguinte empresa:

- REVIZA CENTRO AUTOMOTIVO, cujo CNPJ é o no 39.235.216,/0001-71 -valorde R$ 960,00 (novecêntos e sessenta

[...]

apresentarem propostas em pesquisa de preços, tendo sido selecionada aquelas cujo valor para pÍestação dos serviços é
menor. Foram apresentadas as seguintes propostas:

LOTE 1

- FERNANDO FRANCO DA SILVA, cujo CNPJ é o no 01 .257.O12JOOO1-69 - valor de Rg 982,00 (novecentos e oitentâ e

dois reais);

- C.E DOS SANTOS PEÇAS - ME, cujo CNPJ é o 
^o 

07 .425.11210001-33 - valor de R$ 98O,OO (novecentos e oitenta reáis);

- EDER PEREIRA ELETRICA LTOA EPP, cujo CNPJ é o no 05.745.947/0001-4t valor dê R$ 920,00 (novecentos e vinte reais);

Item